consulenda, et de reservatis, eíñam sub Bulla Coense Domini contentis, et eis pro commissis

poenitentiam salutarem injungere. Ac super quacumque irregularitate, quavis causa vei

occasione contracta, cum quibusvis personis, in foro conscientiae tantum, absolvere ac dispen-

sare : Vota vero qusecumque. Ultramarino, Visitationis liminum Apostolorum BB. Petri et

Pauli de Urbe, castitatis et religionis votis dumtaxat exceptis, in,alia pietatis opera commu-
tare etc., ac dispensare super tertio et ulterioribus gradibus occultis, ac etiam in impedimento

publicEe honestatis; et alia multa, utpatet in Kegistro ordinis, fol. 183.

(BuUar. Eoderic. inter oracula Pii IV). Véase acerca de estos Oráculos lo que se dice del

siguiente.

PAULO IV CONFIRMA LOS PRIVILEGIOS CONCEDIDOS POR SUS PREDECESORES Á LOS

DOMINICOS DE LAS INDIAS OCCIDENTALES, Y EN PARTICULAR LES CONCEDE FACULTAD

PARA ADMINISTRAR TODOS LOS SACRAMENTOS A LOS NEÓFITOS.

Michael Ghislerius, Divina miseratione, tituli Sanctse Mariaj supra Minervam Sanctíe

Remanse Ecclesise Cardinalis, Alexandrinus vulgariter nuncupatus, Ordinis Prsedicatorum

vice-protector, universis ómnibus et singulis has nostras Litteras visuris, audituris, vel

earum notitiam quomodolibet habituris, fidem facimus et in verbo veritatis attestamur,

quod Sanctissimus in Christo Pater et Dominus Noster Paulus, Divina Providentia Papa IV,

animadvertens quot quantosque labores Fratres ejusdem Ordinis Praedicatorum pro Religione

nostra dilatanda in Provinciis Sanctae Crucis Hispaniolse et Sancti Jacobi in nova Hispania,

et Sancti Vincentii de Chiappa, et Sancti Joannis Baptistse de el Perú, ac Sancti Antonini

de Novo Regno Granatse, omnibusque alus Provinciis, Insulis et locis Maris Occeani et
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Australis, earumque districtibus nunc inventis susceperint ; quosque fructus, tum praedica-

tione EvaDgelii, tum admÍDistratione Sacramentorum, infideles ad fídem Orthodoxam

hactenus convertendo, seminaverint, nunc et in posterum tam inventis, quam pro tempere

inveniendis, incredibili ardore ac solertia seminare procurent et sperent ; considerans idem

Sanctissimus, quam sit sequum hujusmodi Fidei nostrse propagatores debita chántate,

prout pastorali officio ihcumbit, prosequi et adamare, quo eorum animi derelicti ad- exalta-

iionem Divini cultus in dies magis accendantur, et ut Orthodoxa Pides prsedicatione Evan-

gélica sacrameñtaque administrantium numero magis in dies crescat et adaugeatur inter